ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.04.2019  № 30
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

            05.04.2019 №  30
Ехремкасси яле

О внесении изменений в постановление
 № 33 от 18 марта 2014 г. «Об утверждении Положения
 о  сообщении лицами, замещающими должности
муниципальной службы Ефремкасинского сельского
поселения Аликовского района Чувашской Республики,
о  получении подарка в связи с их должностным положением
 или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
 вырученных от его реализации»
[bookmark: sub_1]     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 9 января 2014 г. N 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  администрация Ефремкасинского сельского поселения  постановляет:
     1. Внести  в   постановление  № 33 от 18 марта 2014 г. «Об утверждении Положения о  сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, о  получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
     1.1   Положение   дополнить пунктом 18 следующего содержания:
     «18. В случае если в отношении подарка, изготовленного из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, не поступило заявление от лица,  указанного в пункте 11 настоящего  Положения, либо в случае отказа указанного лица от выкупа такого подарка подарок, изготовленный из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, подлежит передаче уполномоченным структурным подразделением (уполномоченными органом или организацией) в федеральное казенное учреждение "Государственное учреждение по формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных металлов и
драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве финансов Российской Федерации" для зачисления в Государственный фонд драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации.»
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_11]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальной газете Ефремкасинского  сельского поселения «Ефремкасинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Ефремкасинского  сельского поселения Аликовского района.

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                        				                    В.М. Ефимов

image1.png